
 

电话 : (853) 2870 3707 

参展查询

传真 : (853) 2870 1083 

官方网站 : www.mitexpo.mo 

电子邮箱 : info@mitexpo.mo 

主 办 单 位

澳门威尼斯人 - 金光会展 - 展馆ABC
 The Venetian Macao - Cotai Expo - Hall ABC

       

微信 Facebook官网

24 - 26/4/2026

参展指引
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主办单位

配合澳门特别行政区建设澳门成为“世界旅游休闲中心”的发展定位，澳门特别行政区政府旅游
局作为公共部门，  专门负责分析、  协助制订并推行澳门特别行政区的旅游政策、致力为澳门建立优质
的旅游形象。

旅游局不单与本地业界合作， 向各主要及新兴旅游市场推广澳门的旅游产品与服务，  并致力评估、
开拓及发展具潜力的市场， 令来澳的客源更趋多元化。

旅游局竭力与海外旅游业界加强联系， 并与地区及国际旅游组织交流联络，以促进澳门的旅游业
发展。

澳门国际旅游（产业）博览会，简称旅博会。由澳门特别行政区政府旅游局主办，自 2013 年创
办至今已举办了 13 届，作为澳门唯一国际旅游的专业展和最早期的旅游产品消费展，通过专业化、市
场化、国际化、品牌化的运作，逐渐发展成为结合中国内地和国际两大资源的旅游产业链，参展商、
买家及相关合作伙伴洽谈、交流的重要风向标平台，推动粤港澳旅游一体化发展 , 是迄今专业性强、
参与面广、影响力大的国际旅游年度盛会之一。 2021 年， 旅博会更成功申请成为国际展览业协会

（UFI）认证的国际性活动，向世界展示了旅博会的国际影响力和专业性。2024 年， 旅博会更首次获得「澳
门会展嘉许奖」的卓越会展大奖， 显示旅博会经过 12 年的蜕变和发展，已逐步成为具认受性的国际性
旅游专业展会。

2026 年第十四届旅博会秉持“澳门、中国内地、国际‘三向’多位合作”的原则，将积极增加
国际旅游业界及展商、买家、专业观众的积极参与。助力澳门“1+4”适度多元发展、建设澳门成为
世界旅游休闲中心，促进旅游休闲多元发展，持续推动大健康、现代金融、高新技术、会展商贸和文
化体育等四大重点产业与综合旅游休闲体互动发展。海内外业者可借澳门旅博会平台，通过特色展演、
产品对接、专题研讨、推介会及项目签约等，进一步深化“旅游 + 文化、体育、美食、康养、电商、科技”
等系列跨界融合。

旅博会简介



25/4/2026 10:00 -19:00

26/4/2026 10:00 -18:00

时间 对象

专业观众 | 公众

24/4/2026 11:00 -19:00

日期

澳门威尼斯人 - 金光会展 - 展馆ABC

L3 层

L1 层

2701B

2701A

2601B

2601A

2501B

2501A

2401B

2401A

2301B

2301A

2201B

2201A

2101B

2101A

2001B

2001A

馬可勃羅
2804

伽利略
2803
卡薩諾瓦

2802
達芬奇

2801

那不勒斯

西西里

佛羅倫斯

米蘭

2106

20062105

20052104

20042103

20032102

2002

2706

26062705

26052704

26042703

26032702

2602

2506

24062505

24052504

24042503

24032502

2402

2306

22062305

22052304

22042303

22032302

2202

I

I

往 LG 層

往 L3 層

團體登記
手續處

接待區

 

扶手電梯往

展館 D, E 及 F

扶手電梯往

展館 D, E 及  F

扶手電梯往

展館 D, E 及 F

扶手電梯往

展館 D, E 及 F

Lift

UPPER

UPPER

UPPER

UPPER

扶手電梯往

展館 D, E 及 F

扶手電梯往

展館 D, E 及 F

接待區

L

K

J
I

H

G F

E

D
C

B

A

往 L1 層

接待區

Corridor

展館 F 

14,812 平方米

展館 E 

9,090 平方米

展館 D 

13,465 平方米

Lift

Lift

Lift

UPPER

UPPER

UPPER

UPPER

接待區

威尼斯人劇場

金光綜藝館™

往 L1 層

往 L3 層

地点

日期及时间

展会信息
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（出口）

(入 口)

主舞台

中国內地展区

澳门、香港及
台湾地区展区

国际展区

面积：30,000平方米

澳门威尼斯人 - 金光会展 - 展馆ABC

平面图

参展详情
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日期 展馆 主舞台 会议厅

买家
报到

参展商
布展

新媒体矩阵

新媒体矩阵

新媒体矩阵

开幕
典礼

推介会

目的地
旅游

推介会

现场
商务
配对

展览
开放

推介会
及表演

目的地
旅游

推介会

现场
商务
配对

展览
开放

推介会
及表演

展前预约配对及线上对接

4月22-23日

4月24日

4月25日

4月26日

4月

现场
商务
配对

展览
开放
撤展

(18:00)

日程概览

参展详情
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參展效益

利用各种媒介协助参展商增加曝光渠道，包括网站及各种线上线下社交平台、广告等，最大
程度提升参展商品牌知名信誉度。

展会设有商务配对、会议，加强各地展商及买家的交流，扩大合作机遇。

展会期间将会举办多场目的地旅游推介会，境内外参展商可以借此推广自身旅游产品予各地
专业买家。

透过新媒体矩阵，让参展商在多地区多平台上实现线上宣传与线上销售，扩大展商效益。

展览面积 30,000 平方米，预计入场参观近 4 万人次，官网将同步现场会议及活动向全球转
播，预计总浏览量超过 2000 万。

参展商除了可与买家及上下游供应商促成销售及商务合作外，更可推出特定优惠产品或服务
供观众采购，数量不限（展商于现场销售产品需合乎展会要求及规定 ), 所有销售得益均归展商。

政府机构

目的地管理公司（DMC）、
旅行社、旅游管理公司（TMC）、
批发商

其他

交通 

航空公司、机场、汽车租赁、
邮轮营运商及火车 / 铁路营运商

酒店、酒店管理集团、综合度假村、
公寓式酒店、度假村、
别墅及水疗中心

景点
旅游景点、主题乐园、娱乐表演

活动管理机构、会展服务供应商、
专业会议组织者、奖励旅游、
会展场馆方

旅行社
旅游业营运商

住宿 

国家旅游局（NTO）、
省（地区）旅游局、
会奖/会议展览局（CVB）

大健康、高新技术、体育旅游、婚庆旅游、研学旅行机构、文创产品、非物质文化遗产、
酒店及餐饮供应商、旅游金融、媒体出版商、美食、美酒及咖啡等

会展

参展商范畴

参展商机
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* 注：如相关申请审核未通过，大会将不作另行通知。

进入官网 www.mitexpo.mo 在线报名

展后撤展 , 填妥问卷及递交

点击 “参展申请” 并填写资料

上传签名及加盖公章的 “参展确认单” , 及后再缴交
相关证明文件

确认申请及审批后可网上完成缴费

下载 《参展商手册》 内相关表格 , 填写并传回
以及网上填写参展人员名单 , 以便制作入场证

提交展馆设计方案 , 提供优惠产品或推介资料作宣
传

透过展前预约系统 (PSA)  注册及预约 , 与买家进行洽
谈和配对

展商报到 , 搭建布展 , 领取入场证及展期进行洽谈
配对

官 方 网 站

参展流程

参展详情
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內容 价格展位类型

标准展位

尺寸：3米X3米

光地展位

每平方米（m2）
（面积：36平方米起）

6米/m

6米/m

展位面积：36平方米起

楣板 1 个 （印有公司名称及展位号） 、 射灯 2 盏（ 固定） 、  
地毯 、  咨询台 1 张（配展商信息） 、折椅 2 张  、
500W 插座（固定）1 个  、废纸篓 1 个
1 张洽谈桌及 2 张椅子（限 B2B 展商）
参展商可通过展前预约配对系统（PSA）与买家于展前进
行预约及洽谈 ，拓展新业务

1

2

3

套餐包括：

楣板 2 个 （印有公司名称及展位号） 、 射灯 2 盏（ 固定） 、  
地毯 、  咨询台 1 张（配展商信息） 、折椅 2 张  、
500W 插座（固定）1 个  、废纸篓 1 个
1 张洽谈桌及 2 张椅子（限 B2B 展商）
参展商可通过展前预约配对系统（PSA）与买家于展前进
行预约及洽谈 ，拓展新业务

1

2

3

套餐包括：

展位所需面积 ；
参展商可通过展前预约配对系统（PSA）与买家于展前进
行预约及洽谈 ，拓展新业务

2

1
套餐包括：

A：单入口

B：双入口

1,600澳门元/
1,700人民币/

1,500港元/
200美元

(每平方米)

17,500澳门元/
15,800人民币/

17,000港元/
2,200美元
(每展位）

展位价格

参展详情
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第十三届澳门国际旅游（产业）博览会回顾

参展商数量

755家

参展国家及地区

70个

特邀买家

500人

专业观众

1180人

展览面积

30,000平方米

商务洽谈（线上及线下）

16,225+场

会议活动

75场

近
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主办单位 Organizer

电话
 

/ TEL：(853) 2870 3707
传真  / FAX：(853) 2870 0238
官方网站  / Website：www.mitexpo.mo
电子邮箱  / E-mail：info@mitexpo.mo

参展查询
 
/ Enquiry:

官网 微信 Facebook


